
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia formy sporządzania i przekazywania sprawozdań budżetowych i finansowych oraz 
obiegu dokumentów w jednostkach organizacyjnych Gminy Janowiec Kościelny 

 
Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 roku w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 poz. 144, 2023 r. poz. 193) oraz § 9 ust. 9 rozporządzenia 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek 
sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 2396 ze zm.) Wójt 
Gminy Janowiec Kościelny zarządza, co następuje: 

§ 1. W jednostkach organizacyjnych Gminy Janowiec Kościelny wprowadzam obowiązek w terminie do 
10 lutego 2023 r. zainstalowania i uruchomienia bezpłatnego systemu SJO BESTI@, zintegrowanego 
z systemem BESTI@ użytkowanym w Urzędzie Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 2. W związku z wprowadzeniem obowiązku przekazywania jednostkowych sprawozdań budżetowych 
i finansowych w systemie Besti@, wprowadzam obowiązek przekazywania sprawozdań do Zarządu jednostki 
samorządu terytorialnego za pomocą platformy ePUAP Urzędu Gminy Janowiec Kościelny, tylko w formie 
elektronicznej, sporządzonych w systemie SJO Besti@, opatrzonych dwoma podpisami elektronicznymi. 

§ 3. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych sporządzają wszystkie sprawozdania za pomocą swoich 
licencjonowanych systemów finansowo-księgowych. 

2. Sporządzone sprawozdania następnie eksportują do systemu SJO Besti@, po ich zatwierdzeniu i po 
podpisaniu dwoma podpisami elektronicznymi – kierownika jednostki i głównego księgowego, przekazują za 
pomocą platformy ePUAP do Zarządu JST. 

3. Sprawozdania z systemu SJO Besti@ jednostki przekazują także w formacie *xml na skrzynkę 
sprawozdania@janowiec.com.pl   

4. Przesłane jednostkowe sprawozdania, Zarząd JST przekazuje do systemu Besti@, po ich zagregowaniu, 
podpisaniu przez Wójta i Skarbnika, przekazuje zbiorcze sprawozdania zgodnie z właściwością. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Janowiec 
Kościelny oraz kierownikowi instytucji kultury. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 5/2022 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 17 stycznia 2022 r. 
w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań ze zmianami. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA6965C8-0031-48DD-BAC7-DBF07ECA25EE. Podpisany Strona 1

mailto:sprawozdania@janowiec.com.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2023-02-03T15:46:37+0100




